Суходольский городской совет

Луганской области

VI созыва

внеочередная двадцать пятая сессия

 РЕШЕНИЕ
 14 август 2012г.                                 25/465                                  г. Суходольск
Во исполнение Закона Украины «О государственных гарантиях восстановления сбережений граждан Украины» и Постановления Кабинета министров Украины от 23 апреля 2012г. № 346 «Про виплати в 2012 році громадянам України компенсації втрат від знищення грошових заощаджень, вкладених до 2 січня 1992р. в установах Ощадного банку СРСР, що діяли на території України та в облігаціях державної цільової безпроцентної позики 1990 року, державні казначейські зобов’язання СРСР і сертифікати Ощадного банку СРСР», на основании части1 ст.ст.237,244, части 1 ст.245 Гражданского кодекса Украины, действуя в интересах территориальной громады, Украине»,Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Уполномочить управляющего делами исполкома Суходольского городского совета Шумееву Елену Владимировну удостоверять доверенности для получения гражданами Украины, проживающими на территории  г.Суходольска, компенсаций утрат от обесценивания денежных сбережений, вложенных до 02 января 1992 года в учреждения Сберегательного банка СССР в территориальном обособленном безбалансовом отделении № 10012/097 1 типа Луганского областного управления ПАО «Государственный сберегательный банк Украины».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по вопросам законности и правопорядка, регламента, депутатской деятельности и этики, средствам массовой информации. ( Козориз Н. П.)

Городской голова

Т.В.Хохлова

[image: image1.emf]Во исполнение Закона Украины «О государственных гарантиях восстановления  сбережений граждан У краины» и Постановления Кабинета министров Украины от   23  апреля 2012г .  № 346 «Про виплати в 2012   роц і громадянам Укра їни компенсації втрат від  знищення грошових заощаджень,   вкладених до 2 січня 1992р.   в установах Ощадного  банку СРСР,   що діяли на т е ріторії  України   та в облігаціях державної цільової  безпроцентної позики   1990 року,   державні казначейські   зобов ’ язання СРСР і  сертифікати  Ощадного банку СРС Р» , на основании части1 ст.ст.237,244, части 1 ст.245 Гражданского  кодекса Украины, рассмотрев письмо_______ и действуя в интерсах территориальной  громады, Украине», Суходольский  городской совет      РЕШИЛ:     !.Уполномочить управляющего делами исполкома   Суходольского городского совета  Шумееву Елену Владимировну удостоверять доверенности для получения гражданами  Украин ы,   проживающими на территории  г.Суходольска , компенсаций ут рат от  обесценивания денежных сбережений,   вложенных до 02 января 1992 года в учрежд ения  Сберегательного банка СССР  в  территориальном обособленном без балан с овом отделении   № 10012/097 1 типа  Луганск ого областного управлени я ПАО «Государственный   сберегательный банк Украины» .   2Контроль за выполнением настоящего решения возлож ить на постоянную комиссию по  вопро сам регламента,   депутатской деятельности и этики ------       Го родской голова                                                                   Т.В.Хохлова

_1407040221.doc
Во исполнение Закона Украины «О государственных гарантиях восстановления сбережений граждан Украины» и Постановления Кабинета министров Украины от 23 апреля 2012г. № 346 «Про виплати в 2012 році громадянам України компенсації втрат від знищення грошових заощаджень, вкладених до 2 січня 1992р. в установах Ощадного банку СРСР, що діяли на теріторії України та в облігаціях державної цільової безпроцентної позики 1990 року, державні казначейські зобов’язання СРСР і сертифікати Ощадного банку СРСР», на основании части1 ст.ст.237,244, части 1 ст.245 Гражданского кодекса Украины, рассмотрев письмо_______и действуя в интерсах территориальной громады, Украине»,Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

!.Уполномочить управляющего делами исполкома Суходольского городского совета Шумееву Елену Владимировну удостоверять доверенности для получения гражданами Украины, проживающими на территории  г.Суходольска, компенсаций утрат от обесценивания денежных сбережений, вложенных до 02 января 1992 года в учреждения Сберегательного банка СССР в территориальном обособленном безбалансовом отделении № 10012/097 1 типа Луганского областного управления ПАО «Государственный сберегательный банк Украины».

2Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, депутатской деятельности и этики------

Городской голова                                                                  Т.В.Хохлова